8901 0004
热电偶轨道式变送器
类型 K J T L N
We measure it.
输入 热电偶 类型 K J T L N
输出 4 ~ 20 mA, 2-线
测量范围 -5 ~ +55 mV
安装 DIN EN 50022 35 mm 导轨

毫米/英寸
热电偶轨道式变送器 We measure it.
选项/订购示例（订购代码 8901 0004）
可以对变送器指定下列选项：
AXX 输入信号  FXX 刻度   HXX 传感器信号监测
A05 类型 K  F04 0 ~ 250 °C 类型 K T  H01 信号监测下限：< 3.5 mA
A07 类型 J  F07 0 ~ 200 °C 类型 J L  H02 信号监测上限：> 23 mA
A11 类型 T  F08 0 ~ 300 °C 类型 K J T L
A12 类型 L  F09 0 ~ 500 °C 类型 K J L N
A13 类型 N  F10 0 ~ 800 °C 类型 K J L N
   F11 0 ~ 1000 °C 类型 K N
BXX    输出信号
B01     4 ~ 20 mA
F12 0 ~ 1200 °C       类型 K N
订购代码
8901 0004 A B  F H
订购示例
8901 0004 A05 B01 F04 H01
热电偶探头轨道式变送器
传感器信号监测 < 3.5 mA
刻度 0 ~ +250 °C
输出信号 4 ~ 20 mA
型 K
  Testo AG
Testo-Strasse 1
79853 Lenzkirch
电话: +49 (0) 7653 681-700
传真: +49 (0) 7653 681-701